EDITAL No 04/2009 – DIRAP

TERCEIRA CHAMADA – EXAME DE SELEÇÃO 2009

A Direção do Campus Apucarana da Universidade Tecnológica Federal do
Paraná, no uso de suas atribuições, publica a relação da classificada em 3ª
Chamada do Exame de Seleção 2009.

RELAÇÃO DA CLASSIFICADA – 3ª CHAMADA

Campus Apucarana
AP01 – Técnico em Vestuário (Matutino)

Ordem Inscrição Nome

45 6811 RUTH PAULUCI EMERICH

 A matrícula da candidata aprovada em terceira chamada deverá ser realizada
nos dias 10 e 12 de fevereiro de 2009 das 8h às 12h, das 14h às 17h e das
18h30min às 20h no Campus Apucarana da UTFPR, sito na Rua Marcílio Dias, 635
– Jardim Paraíso - Apucarana – PR, Tel. (43) 3425-6460.

Apucarana, 09 de fevereiro de 2009.

___________________________________
           Aloysio Gomes de Souza Filho
         Diretor do Campus Apucarana da UTFPR

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

CAMPUS APUCARANA
GABINETE DA DIREÇÃO